Assembleia Legislativa

Publicado no D.O.E. ALMT

de ^ í

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 483/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder ao servidor ALMIR OLIVEIRA SANTOS, matrícula n°. 5708, 30 (trinta) dias de

licença por motivo de doença em pessoa da família, no período de 04/11/2017 a

03/12/2017, nos termos do artigo 105, da Lei Complementar n°. 04, de 15/10/1990,

conforme consta no Processo n°. 139/2017, de 08/11/2017 do ISSSPL, e Protocolo n°.

201722338, de 08/11/2017, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Publicado no SIC da ALMT

Em Qh / m / /'¥

Sala das Reuniões, em Cuiabá-MT, 16 de novembro de 2017.
Ass.

tricula:

Deputado EDUARDO BOTELHO

Deputado GUILHERME MALUF

José F=diiftrdo Botelho
idente-ALM

Deputad9.^i!herme/^Iuf
PriijjeiroSecretán

/Wk

DadM lanços na vida funciona/

VistoSGPZÃLMT

Presidente

1° Secretário

0 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ! CNPJ; 03 929049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°ó, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.aLmt.gov.br 0 FaceALMT © (65) 3313-66 70

Secretaria itauzado